Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


[bookmark: _GoBack]от 25.06.2020		                                                                                № 52
с. Нялинское


О внесение изменений в постановление
От 11.02.2020г. № 11 «О мерах по реализации решения 
Совета депутатов сельского поселения Нялинское 
от 11 декабря 2019 года № 40 
«О бюджете сельского поселения Нялинское 
на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»


	В целях реализации решения Совета депутатов от 11 декабря 2019 года № 40 «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»:

	1. 	Внести в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 11.02.2020г. № 11 «О мерах по реализации решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 11 декабря 2019 года № 40 «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за  собой.




3
Глава сельского поселения Нялинское                                  Е.В. Мамонтова
Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Нялинское
от 25.06.2020 № 52


«Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Нялинское
от 11.02.2020 № 11

План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета
сельского поселения Нялинское 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов


	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок 
реализации
	Проект нормативного правового акта или иной документ
	Целевой показатель
	Значение целевого показателя
	Бюджетный эффект 
от реализации мероприятий, тыс. рублей

	
	
	
	
	
	
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	1. Мероприятия по росту доходов бюджета муниципального образования


	
	Всего по доходам, в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	40,00
	40,00
	40,00

	1.1.
	Проведение мероприятий, направленных на выявление должников по договорам найма жилых помещений
	финансово-экономический блок администрации сельского поселения Нялинское
	2020 год
2021 год
2022 год
	Уведомления о задолженности, дополнительные соглашения
	прирост доходов 
к первоначально утвержденной сумме неналоговых доходов бюджета района, %
	4,0%
	4,0%
	4,0%
	40,00
	40,00
	40,00

	2. Мероприятия по оптимизации расходов бюджета муниципального образования


	
	Всего по расходам, в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	50,00
	70,00
	70,00

	2.1.
	Сократить расходы бюджета сельского поселения не менее чем на 0,2 % от расходов бюджета сельского поселения, за исключением расходов, осуществляемых за счёт федерального, окружного и районного бюджетов, расходов за счёт средств дорожного фонда,  публичных 
и публично нормативных обязательств
	Администрация сельского поселения Нялинское
	2020 год
2021 год
2022 год
	решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское
от 11.12.2019 № 40
«О бюджете сельского поселения Нялинское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»
	оптимизация расходов бюджета сельского поселения, %
	0,2%
	0,3%
	0,3%
	50,00
	70,00
	70,00


».

